

設
計
大
要

土砂撤去工 一式

設計金額	金	4,688,200	円
消費税抜き金額	金	4,262,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	426,200	円

事業名	
工事名	貝塚地区土砂撤去(5-2)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			4,262,000	
2 ・工事原価			3,608,000	
3 純工事費			2,812,000	
4 ・ ・直接工事費			2,489,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,356,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	133,000	
7 ・ ・間接工事費			1,119,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			323,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
1,713,000 × ((15.770*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	16.400	%	281,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	42,000	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
1,638,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費			796,000	
21 ・ ・ ・ ・現場管理費(率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
2,000,000 × ((36.510*1.000)*1.000*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)	39.800	%	796,000	
22 ・ ・ ・ ・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ ・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・ ・官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 ・ ・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 ・ ・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*補正值+保証費率)				
2,796,000 × (23.570*1.000 + 0.04)	23.610	%	660,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	-6,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
32 支給品費(直工)			0	

事業名	
工事名	貝塚地区土砂撤去(5-2)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,356,000	
・土砂撤去工	1.000	式		2,356,000	
・・土砂撤去工	1.000	式		2,174,000	
000001 土砂撤去工	1.000	式	226,975	226,975	1式当たり B単 1号
SA0103 SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	450.000	m3	318	143,100	歩A・単A S単 15号
SA0101 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,-	6.000	m3	2,407	14,442	歩A・単A S単 13号
S18002 大型土のう工 撤去,ハッパ約,0m3,大型土のう袋,なし,なし	28.000	袋	758	21,224	歩A・単A S単 10号
S11015 雑物除去 0~4m3/10a,なし	0.090	ha	535,650	48,209	歩A・単A S単 9号
			計	226,975	
000002 土砂運搬工	1.000	式	1,947,037	1,947,037	1式当たり B単 2号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	456.000	m3	225.3	102,737	歩A・単A S単 14号
SA0121 SP 土砂等運搬 標準,ハッパ約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り, 14.0km以下	473.000	m3	2,100	993,300	歩A・単A S単 17号
S02123 土砂処分	851.000	ton	1,000	851,000	歩A・単A S単 6号
			計	1,947,037	
合 計				2,174,012	
・・ネットフェンス設置・撤去	1.000	式		182,000	
000003 ネットフェンス設置撤去	1.000	式	181,921	181,921	1式当たり B単 3号
T00001 撤去ネットフェンス運搬	0.165	ton	16,830	2,777	歩A・単A T単 1号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,18.5km以下,	0.100	m3	2,683	268	歩A・単A S単 18号
S02123 コンクリート殻処分 無筋コンクリート殻処分	0.100	m3	3,995	400	歩A・単A S単 7号
S02011 ネットフェンス工(本体) 1.5m,A-型,メッキ着色塗装製,2.0m,アカーブ口設置	16.000	m	11,108	177,728	歩A・単A S単 3号
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	0.200	m3	2,022	404	歩A・単A S単 16号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,人カタコ	0.100	m3	3,440	344	歩A・単A S単 2号
			計	181,921	
合 計				181,921	

